
ZARZĄDZENIE NR 417/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących założeń systemu 
gospodarki odpadami dla Miasta Szczecina 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1377, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567) oraz § 6 ust. 2 i 3 i § 7 ust. 2 Regulaminu w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r., poz. 
857), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miasto Szczecin konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Miasta Szczecin w okresie od dnia 17 września 2012 r. do dnia 
18 października 2012 r., których celem jest zebranie od mieszkańców Szczecina propozycji, 
uwag i opinii dotyczących wyboru systemu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów, 
który będzie obowiązywał od dnia 1 lipca 2013 roku. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii 
mieszkańców poprzez umieszczenie projektu aktu prawa miejscowego oraz założeń do 
projektu dokumentu na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin i przyjmowanie uwag na 
piśmie za pomocą poczty elektronicznej, formularza zgłoszenia uwagi, formularza 
ankietowego. 

2. Formularze, o których mowa w ust. 1 zostaną opublikowane na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Szczecin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i umieszczone w Biurze 
Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Szczecin odpowiedzialną za przeprowadzenie 
konsultacji oraz ich obsługę organizacyjno – techniczną jest Wydział Podatków i Opłat 
Lokalnych oraz Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat 
Lokalnych oraz Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Koordynację działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych 
powierza się Dyrektorowi Biura ds. Organizacji Pozarządowych. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 
Szczecin ds. komunalnych. 

§ 7. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości 
w terminie 30 dni od daty ich zakończenia na stronie internetowej oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 305F4BB9-355F-4499-8463-A500B6657924. Podpisany



§ 8. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 305F4BB9-355F-4499-8463-A500B6657924. Podpisany




